
Tabelle - Mannschaften  13. Kegel Dorfmeisterschaft 2011

Platz Verein / Club Volle Abr. Fw Gesamt

1 Genial daneben 539 264 18 803

2 KC Weiß Süß 1 578 200 30 778

3 Schützenverein 1 517 232 25 749

4 Jägermeister 543 197 26 740

5 Kegelgruppe Weiß 549 182 22 731

6 AH Fußball 502 215 30 717

7 Bucklige Verwandtschaft 518 189 30 707

8 Feuerwehr 1 497 196 47 693

9 Die Bandler 522 167 29 689

10 Tennis 506 180 34 686

11 Schützenverein 2 495 171 38 666

12 Tischtennis 1 491 171 37 662

13 Parzelle 492 167 33 659

14 Hauptsach Gsund 491 163 44 654

15 Jägermeisterinnen 498 152 48 650

16 KC Weiß Süß 2 485 158 36 643

17 Möbel Wassermann 444 175 33 619

18 Musikkapelle 451 168 69 619

19 Tischtennis 2 447 166 42 613

20 Muki 95 454 150 45 604

21 M'berger Geldsäcke 2 454 147 54 601

22 VG Memmingerberg 410 166 51 576

23 M'berger Geldsäcke 1 405 141 52 546

24 Feuerwehr 2 394 129 67 523



 Einzelergebnisse der Damen und Herren

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Rogg Sandra 140 72 2 212 Genial daneben

2 Fritsch Gerhard 141 70 6 211 KC Weiß-Süß 1

3 Olbrich Christina 129 80 2 209 Schützenverein 1

4 Müller Max 140 65 3 205 Genial daneben

5 Walther Hartmut 135 65 8 200 Genial daneben

6 Morhardt Steffen 122 77 2 199 AH-Fussball

7 Winneg Willi 136 62 2 198 Feuerwehr 1

8 Geiger Hermann 143 54 6 197 KC Weiß-Süß 1

9 Honold Gisela 133 61 4 194 Parzelle

10 Schöttl Herbert 129 63 3 192 Schützenverein 1

11 Geiger Norbert 142 50 7 192 Jägermeister

12 Geiger Karl-Heinz 148 44 8 192 KC Weiß-Süß 1

13 Bänecke Wolfgang 143 48 9 191 Die Bandler

14 Kispert Karin 128 61 3 189 Bucklige Verwandtschaft

15 Gröner Roland 129 60 3 189 Jägermeister

16 Wassermann Petra 126 62 4 188 Tennis

17 Geiger Werner 134 54 11 188 Musikkapelle

18 Keckeisen Heinz 133 54 6 187 Tennis

19 Schmelzer Joachim 147 40 10 187 Schützenverein 2

20 Schnalke Hannelore 124 62 5 186 Genial daneben

21 Zeller Bernd 126 60 7 186 AH-Fussball

22 Weiß Bruno 133 53 3 186 Kegelgruppe Weiß

23 Schneider Jürgen 134 52 6 186 Jägermeister

24 Müller Simon 143 42 9 185 Genial daneben

25 Kispert Rainer 133 51 9 184 Bucklige Verwandtschaft

26 Fleschutz Horst 134 50 5 184 Kegelgruppe Weiß

27 Kotterer Andreas 139 45 9 184 Feuerwehr 1

28 Fickler  Otto 146 36 7 182 Kegelgruppe Weiß



 Einzelergebnisse der Damen und Herren

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

29 Weigel Marcus 128 52 5 180 Tischtennis 2

30 Metzger Angelika 137 43 12 180 Jägermeisterinnen

31 Zeller Hermann 136 43 7 179 Kegelgruppe Weiß

32 Pfalzer Manfred 146 32 10 178 KC Weiß-Süß 1

33 Metzger Stefan 133 43 8 176 Tischtennis 1

34 Bayer Günther 134 42 8 176 Die Bandler

35 Arnhold Alf 118 57 8 175 Möbel Wassermann

36 Schöttl Paula 121 54 10 175 Schützenverein 1

37 Geiger Stefan 124 51 8 175 Feuerwehr 2

38 Fieger Heinz 123 51 4 174 Kegelgruppe Weiß

39 Angele Gerhard 138 35 10 173 Schützenverein 1

40 Merz Walter 138 35 10 173 Jägermeister

41 Guggenberger Daniela 138 34 9 172 Bucklige Verwandtschaft

42 Schneider Sandra 135 36 12 171 Jägermeisterinnen

43 Hofmann Helmut 110 60 5 170 Schützenverein 2

44 Metzger Hermann 124 45 8 169 Jägermeister

45 Haug Thomas 125 44 8 169 Feuerwehr 1

46 Westermayer Michael 134 35 14 169 Hauptsach Gsund

47 Keppler Daniel 124 43 9 167 AH-Fussball

48 Honauer Stefan 124 42 11 166 Tischtennis 1

49 Honold Michael 120 45 10 165 Parzelle

50 Amman Siegfried 121 44 9 165 Tischtennis 2

51 Keppler Joachim 130 35 12 165 AH-Fussball

52 Salzger Adelbert 131 34 11 165 KC Weiß-Süß 2

53 Nadler Uwe 112 52 5 164 Muki 95

54 Hübschke Michael 113 51 8 164 M'berger Geldsäcke 2

55 Oexle Mark 111 52 8 163 Tischtennis 1 

56 Gaß Margit 120 43 9 163 Hauptsach Gsund



 Einzelergebnisse der Damen und Herren

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

57 Baader Günter 128 35 9 163 Die Bandler

58 Allramseder Herbert 110 52 8 162 Hauptsach Gsund

59 Mühlbauer Marion 119 43 9 162 Bucklige Verwandtschaft

60 Mehlhorn Elke 114 47 7 161 M'berger Geldsäcke 1

61 Klute Christiane 116 45 5 161 Möbel Wassermann

62 Hänßler Karl-Heinz 118 43 6 161 KC Weiß-Süß 2

63 Haug Kurt 106 54 7 160 KC Weiß-Süß 2

64 Arbter Klaus 127 33 13 160 Hauptsach Gsund

65 Langer Helmut 117 42 3 159 Die Bandler

66 Henninger Frank 120 38 8 158 Tennis

67 Kupka Anne 118 39 10 157 Jägermeisterinnen

68 Hofmann Bianca 121 36 12 157 Schützenverein 2

69 Oexle Björn 123 34 10 157 Tischtennis 1

70 Pfalzer Hannes 130 27 12 157 KC Weiß-Süß 2

71 Mittmann Roland 104 52 6 156 Die Bandler

72 Pfalzer Karoline 111 44 12 155 Muki 95

73 Weiß Wolfgang 128 27 12 155 AH-Fussball

74 Vongerichten Siegfried 127 27 9 154 Parzelle

75 Glück Florian 109 44 12 153 Tischtennis 2

76 Keller Siggi 117 36 11 153 Musikkapelle

77 Weber Selina 118 35 13 153 M'berger Geldsäcke 2

78 Nebel Horst 127 26 16 153 Tennis

79 Schmelzer Stefan 117 35 11 152 Schützenverein 2

80 Huber Erwin 126 26 12 152 Tennis

81 Haug Hildegard 108 43 11 151 Schützenverein 2

82 Hänßler Ramona 117 34 14 151 Schützenverein 2

83 Teicher Jojo 113 36 9 149 Möbel Wassermann

84 Kühlmuß Andre 96 52 12 148 Musikkapelle



 Einzelergebnisse der Damen und Herren

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

85 Hirschauer Karl 122 26 14 148 Hauptsach Gsund

86 Wachter Sonny 103 44 7 147 Bucklige Verwandtschaft

87 Baum Simon 102 44 9 146 VG Memmingerberg

88 Rogg Gerhard 103 43 16 146 Genial daneben

89 Gromer Christian 111 35 15 146 M'berger Geldsäcke 2

90 Polleichtner Wolfgang 112 34 10 146 Parzelle

91 Ebenhoch Frank 101 44 10 145 Tennis

92 Duile Yvonne 108 37 15 145 VG Memmingerberg

93 Bauer Claudia 118 27 16 145 Muki 95

94 Metzeler Gerhard 108 36 16 144 VG Memmingerberg

95 Mair Rudolf 103 40 6 143 AH-Fussball

96 Scharnagl Thomas 97 45 11 142 Feuerwehr 1

97 Lindner Ingrid 108 34 14 142 Jägermeisterinnen

98 Kadletz Gerda 92 49 11 141 VG Memmingerberg

99 Beggel Markus 96 45 10 141 VG Memmingerberg

100 Schöb Xaver 98 42 8 140 Die Bandler

101 Mock Brigitte 113 27 12 140 Muki 95

102 Burger Andreas 112 26 18 138 M'berger Geldsäcke 2

103 Bilgeri Elfi 95 42 13 137 M'berger Geldsäcke 1

104 Schöllhorn Anton 102 35 12 137 VG Memmingerberg

105 Amman Patrick 112 25 14 137 Tischtennis 1

106 Briechle Alexander 92 43 14 135 Tischtennis 1

107 Haug Alexander 101 34 17 135 Feuerwehr 1

108 Böhm Sabine 97 37 11 134 Möbel Wassermann

109 Hänßler Martina 99 35 16 134 Schützenverein 2

110 Allramseder Eva 106 27 15 133 Hauptsach Gsund

111 Walther Gabi 106 27 16 133 Genial daneben

112 Arbter Barbara 106 26 16 132 Hauptsach Gsund



 Einzelergebnisse der Damen und Herren

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

113 Scholz Ralf 96 35 11 131 Möbel Wassermann

114 Wiest Miriam 104 26 15 130 Musikkapelle

115 Philipp Anja 85 44 13 129 VG Memmingerberg

116 Schedel Thomas 93 36 15 129 Tennis

117 Farinella Rebecca 103 26 19 129 Feuerwehr 2

118 Pfalzer Anna 85 43 13 128 Musikkapelle

119 Muck Hubert 111 17 17 128 Musikkapelle

120 Oesterle Herbert 97 30 18 127 Schützenverein 1

121 Peiffer Alexandra 101 25 18 126 Muki 95

122 Huber Sandra 108 18 18 126 M'berger Geldsäcke 1

123 Rees Thea 88 34 14 122 M'berger Geldsäcke 1

124 Graf Andreas 89 26 16 115 Tischtennis 2

125 Ludwig Alexander 87 26 17 113 Feuerwehr 2

126 Vongerichten Elisabeth 88 25 15 113 Parzelle

127 Kleebauer Silvia 87 24 18 111 Muki 95

128 Hasel Wolfgang 70 39 11 109 Tischtennis 2

129 Merz Marianne 78 31 23 109 Jägermeisterinnen

130 Grau Janiene 80 26 23 106 Feuerwehr 2

131 Oesterle Tonja 78 26 19 104 Schützenverein 1

132 Baier Christine 77 26 17 103 M'berger Geldsäcke 1

133 Polke Verena 75 26 24 101 Möbel Wassermann

134 Metzeler Stephanie 63 18 25 81 Schützenverein 1



 Gesamtstand bei den Damen 2011

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Rogg Sandra 140 72 2 212 Genial daneben

2 Olbrich Christina 129 80 2 209 Schützenverein 1

3 Honold Gisela 133 61 4 194 Parzelle

4 Kispert Karin 128 61 3 189 Bucklige Verwandtschaft

5 Wassermann Petra 126 62 4 188 Tennis

6 Schnalke Hannelore 124 62 5 186 Genial daneben

7 Metzger Angelika 137 43 12 180 Jägermeisterinnen

8 Schöttl Paula 121 54 10 175 Schützenverein 1

9 Guggenberger Daniela 138 34 9 172 Bucklige Verwandtschaft

10 Schneider Sandra 135 36 12 171 Jägermeisterinnen

11 Gaß Margit 120 43 9 163 Hauptsach Gsund

12 Mühlbauer Marion 119 43 9 162 Bucklige Verwandtschaft

13 Klute Christiane 116 45 5 161 Möbel Wassermann

14 Mehlhorn Elke 114 47 7 161 M'berger Geldsäcke 1

15 Hofmann Bianca 121 36 12 157 Schützenverein 2

16 Kupka Anne 118 39 10 157 Jägermeisterinnen

17 Pfalzer Karoline 111 44 12 155 Muki 95

18 Weber Selina 118 35 13 153 M'berger Geldsäcke 2

19 Hänßler Ramona 117 34 14 151 Schützenverein 2

20 Haug Hildegard 108 43 11 151 Schützenverein 2

21 Wachter Sonny 103 44 7 147 Bucklige Verwandtschaft

22 Bauer Claudia 118 27 16 145 Muki 95

23 Duile Yvonne 108 37 15 145 VG Memmingerberg

24 Lindner Ingrid 108 34 14 142 Jägermeisterinnen

25 Kadletz Gerda 92 49 11 141 VG Memmingerberg

26 Mock Brigitte 113 27 12 140 Muki 95

27 Bilgeri Elfi 95 42 13 137 M'berger Geldsäcke 1

28 Hänßler Martina 99 35 16 134 Schützenverein 2



 Gesamtstand bei den Damen 2011

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

29 Böhm Sabine 97 37 11 134 Möbel Wassermann

30 Allramseder Eva 106 27 15 133 Hauptsach Gsund

31 Walther Gabi 106 27 16 133 Genial daneben

32 Arbter Barbara 106 26 16 132 Hauptsach Gsund

33 Wiest Miriam 104 26 15 130 Musikkapelle

34 Farinella Rebecca 103 26 19 129 Feuerwehr 2

35 Philipp Anja 85 44 13 129 VG Memmingerberg

36 Pfalzer Anna 85 43 13 128 Musikkapelle

37 Huber Sandra 108 18 18 126 M'berger Geldsäcke 1

38 Peiffer Alexandra 101 25 18 126 Muki 95

39 Rees Thea 88 34 14 122 M'berger Geldsäcke 1

40 Vongerichten Elisabeth 88 25 15 113 Parzelle

41 Kleebauer Silvia 87 24 18 111 Muki 95

42 Merz Marianne 78 31 23 109 Jägermeisterinnen

43 Grau Janiene 80 26 23 106 Feuerwehr 2

44 Oesterle Tonja 78 26 19 104 Schützenverein 1

45 Baier Christine 77 26 17 103 M'berger Geldsäcke 1

46 Polke Verena 75 26 24 101 Möbel Wassermann

47 Metzeler Stephanie 63 18 25 81 Schützenverein 1



 Gesamtstand bei den Herren 2011

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

1 Fritsch Gerhard 141 70 6 211 KC Weiß-Süß 1

2 Müller Max 140 65 3 205 Genial daneben

3 Walther Hartmut 135 65 8 200 Genial daneben

4 Morhardt Steffen 122 77 2 199 AH-Fussball

5 Winneg Willi 136 62 2 198 Feuerwehr 1

6 Geiger Hermann 143 54 6 197 KC Weiß-Süß 1

9 Schöttl Herbert 129 63 3 192 Schützenverein 1

8 Geiger Norbert 142 50 7 192 Jägermeister

7 Geiger Karl-Heinz 148 44 8 192 KC Weiß-Süß 1

10 Bänecke Wolfgang 143 48 9 191 Die Bandler

11 Gröner Roland 129 60 3 189 Jägermeister

12 Geiger Werner 134 54 11 188 Musikkapelle

13 Keckeisen Heinz 133 54 6 187 Tennis

13 Schmelzer Joachim 147 40 10 187 Schützenverein 2

17 Zeller Bernd 126 60 7 186 AH-Fussball

16 Weiß Bruno 133 53 3 186 Kegelgruppe Weiß

15 Schneider Jürgen 134 52 6 186 Jägermeister

18 Müller Simon 143 42 9 185 Genial daneben

21 Kispert Rainer 133 51 9 184 Bucklige Verwandtschaft

20 Fleschutz Horst 134 50 5 184 Kegelgruppe Weiß

19 Kotterer Andreas 139 45 9 184 Feuerwehr 1

22 Fickler  Otto 146 36 7 182 Kegelgruppe Weiß

23 Weigel Marcus 128 52 5 180 Tischtennis 2

24 Zeller Hermann 136 43 7 179 Kegelgruppe Weiß

25 Pfalzer Manfred 146 32 10 178 KC Weiß-Süß 1

27 Metzger Stefan 133 43 8 176 Tischtennis 1

26 Bayer Günther 134 42 8 176 Die Bandler

29 Arnhold Alf 118 57 8 175 Möbel Wassermann

28 Geiger Stefan 124 51 8 175 Feuerwehr 2

30 Fieger Heinz 123 51 4 174 Kegelgruppe Weiß

31 Angele Gerhard 138 35 10 173 Schützenverein 1



 Gesamtstand bei den Herren 2011

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

32 Merz Walter 138 35 10 173 Jägermeister

33 Hofmann Helmut 110 60 5 170 Schützenverein 2

36 Metzger Hermann 124 45 8 169 Jägermeister

35 Haug Thomas 125 44 8 169 Feuerwehr 1

34 Westermayer Michael 134 35 14 169 Hauptsach Gsund

37 Keppler Daniel 124 43 9 167 AH-Fussball

38 Honauer Stefan 124 42 11 166 Tischtennis 1

42 Honold Michael 120 45 10 165 Parzelle

41 Amman Siegfried 121 44 9 165 Tischtennis 2

40 Keppler Joachim 130 35 12 165 AH-Fussball

39 Salzger Adelbert 131 34 11 165 KC Weiß-Süß 2

44 Nadler Uwe 112 52 5 164 Muki 95

43 Hübschke Michael 113 51 8 164 M'berger Geldsäcke 2

46 Oexle Mark 111 52 8 163 Tischtennis 1 

45 Baader Günter 128 35 9 163 Die Bandler

47 Allramseder Herbert 110 52 8 162 Hauptsach Gsund

48 Hänßler Karl-Heinz 118 43 6 161 KC Weiß-Süß 2

50 Haug Kurt 106 54 7 160 KC Weiß-Süß 2

49 Arbter Klaus 127 33 13 160 Hauptsach Gsund

51 Langer Helmut 117 42 3 159 Die Bandler

52 Henninger Frank 120 38 8 158 Tennis

54 Oexle Björn 123 34 10 157 Tischtennis 1

53 Pfalzer Hannes 130 27 12 157 KC Weiß-Süß 2

55 Mittmann Roland 104 52 6 156 Die Bandler

56 Weiß Wolfgang 128 27 12 155 AH-Fussball

57 Vongerichten Siegfried 127 27 9 154 Parzelle

60 Glück Florian 109 44 12 153 Tischtennis 2

59 Keller Siggi 117 36 11 153 Musikkapelle

58 Nebel Horst 127 26 16 153 Tennis

62 Schmelzer Stefan 117 35 11 152 Schützenverein 2

61 Huber Erwin 126 26 12 152 Tennis



 Gesamtstand bei den Herren 2011

Platz Name / Vorname Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt Verein / Club

63 Teicher Jojo 113 36 9 149 Möbel Wassermann

65 Kühlmuß Andre 96 52 12 148 Musikkapelle

64 Hirschauer Karl 122 26 14 148 Hauptsach Gsund

69 Baum Simon 102 44 9 146 VG Memmingerberg

68 Rogg Gerhard 103 43 16 146 Genial daneben

67 Gromer Christian 111 35 15 146 M'berger Geldsäcke 2

66 Polleichtner Wolfgang 112 34 10 146 Parzelle

70 Ebenhoch Frank 101 44 10 145 Tennis

71 Metzeler Gerhard 108 36 16 144 VG Memmingerberg

72 Mair Rudolf 103 40 6 143 AH-Fussball

73 Scharnagl Thomas 97 45 11 142 Feuerwehr 1

74 Beggel Markus 96 45 10 141 VG Memmingerberg

75 Schöb Xaver 98 42 8 140 Die Bandler

76 Burger Andreas 112 26 18 138 M'berger Geldsäcke 2

78 Schöllhorn Anton 102 35 12 137 VG Memmingerberg

77 Amman Patrick 112 25 14 137 Tischtennis 1

80 Briechle Alexander 92 43 14 135 Tischtennis 1

79 Haug Alexander 101 34 17 135 Feuerwehr 1

81 Scholz Ralf 96 35 11 131 Möbel Wassermann

82 Schedel Thomas 93 36 15 129 Tennis

83 Muck Hubert 111 17 17 128 Musikkapelle

84 Oesterle Herbert 97 30 18 127 Schützenverein 1

85 Graf Andreas 89 26 16 115 Tischtennis 2

86 Ludwig Alexander 87 26 17 113 Feuerwehr 2

87 Hasel Wolfgang 70 39 11 109 Tischtennis 2



14.05.2011  Ergebnisse Jugend

Platz Name / Vorname Volle Fehlwurf Gesamt

Jugendliche ab 13 Jahre 50 Wurf

1 Geiger Fabian 248 0 248

2 Adam Chantal 215 3 215

3 Geiger Marcel 210 4 210

4 Haug Florian 165 9 165

5 Peiffer Julian 156 8 156

6 Walther Romina 143 18 143

Platz Name / Vorname Volle Fehlwurf Gesamt

Jugendliche bis 13 Jahre 30 Wurf

1 Pfalzer Markus 12 J. 141 1 141

2 Peiffer Marvin 12 J. 120 3 120

3 Hofmann Nathalie 12 J. 98 9 98

4 Schöllhorn Florian 12 J. 55 16 55


